
CENTRO DE EXAMEN 
RECONOCIDO

Prot. n. 134/CD25 Mantova, 2 Settembre 2025

OGGETTO: DECRETO DI ASSEGNAZIONE DEI DOCENTI ALLE CLASSI SCUOLA PRIMARIA A.S. 
2025/26

VISTA la Lettera b) del comma 2 dell’art. 7 del D. Lgs. 297/94; VISTI gli artt. 4 e 5 del DPR 275/99;

VISTA la L. 107/2015; VISTO il CCNL AGIDAE;

TENUTI PRESENTI i criteri generali di assegnazione dei docenti alle classi e sezioni definiti dal Collegio

Docenti; TENUTO CONTO che tutti i docenti assegnati alle classi sono ugualmente responsabili della 

conduzione delle attività educative (con titolarità- didattica);

VALUTATE E VALORIZZATE le competenze professionali di tutti i docenti;

FATTO SALVO il principio delle pari opportunità professionali e dell’ineludibile senso di contitolarità a 

carico di ogni docente e, in special modo, la collegialità, la corresponsabilità e l’unitarietà dei consigli di 

interclasse e classe;

DECRETA

per i motivi in premessa, le seguenti assegnazioni dei docenti alle classi della Scuola Primaria per l’anno 

scolastico 2025- 2026

CLASSE DOCENTE PREVALENTE
                                 IA Sai Elena area scientifico-matematica 

area antropologica (italiano-storia dell’arte)

conferma T.I.

                                 IB Niutta Teresa area scientifico-matematica 

area antropologica (italiano-storia dell’arte)

conferma T.D.
IIA Russo Maria Teresa area scientifico-

matematica, area antropologica (italiano-storia 

dell’arte) nuovo T.I.

III A Cottica Nicole  area antropologica (italiano-



storia –geografia) e area scientifico-

matematica

Conferma T.D.

IV A Bonizzi Alice, area scientifico-matematica e

area antropologica (italiano-storia dell’arte)

conferma, T.D.
IV B Lorenzi Camilla, area scientifico-matematica 

area antropologica (italiano-storia dell’arte)  – 

conferma T.D.
V A Guatelli Alessandra, area scientifico-

matematica e area antropologica (italiano-

storia dell’arte)

conferma T.I
V B Basaglia Arianna, area scientifico-matematica 

area antropologica (italiano-storia dell’arte)

 conferma T.D.

DOCENTI SOSTEGNO ORE

Moretti Francesca 24
Strim Lisa 24
Storace Kathrine 24

Cosentino Ylenia 12

INGLESE ORE
DALCO’ MONICA 

docente esperta in lingua T.I.

24

LORENZI CAMILLA

docente esperta in lingua T.D.

2

TRIGANZA ALISON

Madrelingua conferma T.I.

14 

MOLON JOSEPHINE

Madrelingua conferma T.D.

8

 



RELIGIONE
SR FAVA ELISA

Conferma T.I.

8

FERRARI ANNA

Nuova assunzione T.D.

8

EDUCAZIONE MOTORIA
BALLISTA GIACOMO

Nuovo T.D.

8

EDICAZIONE MUSICALE
SANI CLAUDIO

Conferma T.I.

8


